Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Вестфалия
Совет ИВО
Протокол Совета от 7 декабря 2025
[bookmark: _GoBack]Сдано: ИВАС Кут Хуми  7.12.2025 г.
Согласовано: Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Ольга Коше  7.12.2025 г.
Присутствовали физически: 3 Аватаров Совета ИВО
1.ОК, 2.ТХ, 3.ВХ,
Присутствовали Online: 7Аватаров Совета ИВО
4.ДА, 5.ЕШ, 6.ОГ, 7.НВ, 8.СК, 9.ЛШ, 10.АФ
Состоялись:
п.1.О Коше
Практика вхождения с Совет ИВО.
п.2 ВХ ,ТХ
Столп ИВО. Образ ИВДИВО подразделения Вестфалия.
п.3 ОК
Вхождение в практику Пять линий синтеза Совета ИВО 16ю Огнями и Синтезом 16ти ИВАС ИВО организаций ИВДИВО.
п.4 ОК
практика Зова
п.5 ОК
Завершение первых взятых фрагментов книги Этимическое тело в течении недели до 13декабря.
Разбираем оставшиеся фрагменты текста, заносим себя в таблицу.

Протокол Совета ИВО составила Секретарь праздничного и развивающего синтеза Н. Вернер
(Стяжала поручение )
Протокол проверила Глава подразделения ИВДИВО Вестфалия О.Коше